—1—

东大党字„2017‟48 号

关于成立东北大学巡视整改落实工作

领导小组的通知

各部门：

6 月 21 日，学校召开党委常委会会议，集中学习和深刻领

会巡视反馈意见，研究部署巡视整改落实工作。为全力推进巡视

整改工作有效落实，确保按时完成各项整改任务，经研究决定，

成立东北大学巡视整改落实工作领导小组，现将有关事项及要求

通知如下。

一、领导小组

组  长：熊晓梅

副组长：赵  继  孙正林  杨  明  张国臣

成  员：汪晋宽  王福利  芦延华  孙  雷  刘建昌

王建华

中共东北大学委员会文件

 —2—

领导小组下设整改落实工作推进组和办公室，整改落实工作

推进组成员单位由党委办公室、组织部、宣传部、纪律检查委员

会办公室、校长办公室、学生工作处和研究生院等部门组成；办

公室设在党委办公室。

二、工作职责

领导小组：全面领导巡视整改落实工作，审定整改落实工作

方案、整改落实情况报告，督促检查落实各项整改工作任务，研

究解决整改过程中的重大事项。

整改落实工作推进组：对照整改任务分解和责任分工制定具

体整改措施，积极落实各项整改举措，及时汇报整改情况。校长

办公室负责统筹协调行政工作整改任务。

办公室：负责起草整改落实方案、整改落实情况报告，对整

改任务进行督查督办，定期向领导小组汇报整改进展和完成情况。

三、工作要求

巡视整改落实工作是当前最严肃最紧迫的政治任务，是促

进学校改革发展、推进“双一流”建设的重要抓手，必须提高政

治站位、端正政治态度、找准政治定位、落实政治要求，全力抓

紧抓实抓好巡视整改落实工作。一要提高思想认识。巡视整改落

实工作是硬任务，要增强巡视整改的责任意识和担当精神，全力

以赴抓好巡视整改落实工作。二要迅速开展整改。把巡视反馈意

见细化分解为明确具体的整改任务，在“事事有回音，件件有着

落”上集中发力、全面整改。三要明确任务分工。逐项明确整改

任务责任单位和责任人，层层传导整改责任，建立健全巡视整改

责任体系。四要建立长效机制。注重从学校管理体制、运行机制、

 —3—

制度建设等方面查找和分析原因，从根源上堵塞漏洞。五要抓好

结合。要把巡视整改与学校中心工作紧密结合，以落实整改推进

学校改革，以深化改革促进整改落实工作，进而推动学校各项事

业持续健康发展。

   中共东北大学委员会

    2017 年 6 月 23 日

 —4—

东北大学党委办公室 2017 年 6月 26 日印发

	PO_gwzhz
	PO_gwzhn
	PO_gwzhh
	PO_gwnr
	PO_cs
	PO_rqxx2